

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۱۷ جون ۲۰۲۲



استاد اکبر قریشی

انتقال مراکز جهالت دینی و مدارس بچه بازی طالبان از لاهور پاکستان به افغانستان



دروازه های مکاتب و پوهنتون ها از برکت اسلام عزیز مسدود شده است تا کافران لعین زیر نام علم نتوانند بچه های مسلمان را بی دین و سکولار (به معنای طالبی آن بی خدا) تربیه کنند و این محاربان با خدای منان نتواند دین مؤمنان و اسلام عزیز را به خطر مواجه سازند.

در اثر ارشادات علماء و طلبه های کرام و شفقت امیر المؤمنین به جای آن مدارس لواطتِ صد درصد اسلامی را باز کرده اند تا مسلمانانی که راهی جنت می شوند طریقه درست غلمان بازی را که خدا برای بندگان خاص خود مسلمانان غلمان آفریده است، در دنیا فرا گیرند.

طالبان تنها مکتب و تعلیم و تربیه را ممنوع نکرده اند بلکه هر آنچه تمدن و مدنیت را ترویج کند ممنوع کرده اند . با بستن و ممنوع کردن طالبی قصه ای به یاد آمد: بعد از سقوط مزدوران روسها و آمدن جهادی ها و رونق گرفتن بازار برده داری عصر اسلام و غنیمت گرفتن جاندار و بی جان جنگ بین دسته های هار اسلامی بالای غنایم در گرفت و ۶۵ هزار کابلی را پیروان اسلام ناب محمدی از صحنه هستی به دیار نیستی فرستادند.

دوستی که توانسته بود از کابل زنده سر بیرون شود در باره وحشت جنایتکاران اسلامی و ویرانی کابل صحبت می کرد که از وی پرسیدم کدام جاها و کدام مناطق خراب شده است وی جواب داد سوال مشکلی پرسیدی در جوابش

گفتم مگر نام گرفتن چند محله ویران شده مشکل است وی جواب داد بلی اگر بپرسی کجا سلامت مانده و ویران نشده است آسان تر است زیرا مناطق آباد به اندازه سرانگشتان است و مناطق ویران شده بیرون از شمارش است. اکنون در باره ممنوعیت طالبان عین مسأله صدق می کند که چه چیزی از زیر تیغ سانسور اسلامی طالبان ممنوع نگردیده است.

مکاتب پوهنتونها، موسیقی، هنر های زیبا چون رسامی و نقاشی، سپورت، سیانس و تکنالوژی، دروس فزیک، علوم، نطایق زنان و مردان، آرایشگاه های زنانه و سلمانی ها ریش تراشی، پوشیدن کلاه و پوشیدن دریشی، آواز خوانی، خوشی و تفریح بیرون رفتن زنان بدون محرم شرعی حمام رفتن بازی های سپورتی و این قیودات تا هنوز تکمیل نگریده و هنوز جانواران ریش دار فتوا های نو خود را صادر نکرده اند.

مردم افغانستان از اثر بیکاری و ممنوعیت کار و زندگی در یک قیودات نظامی و زندانی به بزرگی کشور زندگی دارند.

طالبان فرمان داده اند و به اطلاع عموم رسانیده اند که مدرسه دینی حقانی در منطقه پلچرخ کابل افتتاح شده و بچه های تان را برای آموزش علوم دینی بفرستید.

این مدارس همان مدارس بچه بازی و لواطت است که از طرف پنجابی ها از آن طرف سرحد به این طرف انتقال داده شده است.

به جز جنایت و فساد دینی در این مدارس که صدها طفل پاک و معصوم را به مسایل همجنسگرائی آغشته و آلوده می سازد و انتحاری تربیه می کنند در این مدارس درسی دیگری نیست. در پهلوی مدرسه های جدید حقانی ها مدرسه الله گل مجاهد را که یک مدرسه منحرف بچه بازی است و یا مدرسه ملای تره خیل و مدرسه حبیب الرحمن ملای فاسد هرات و مدرسه زنانه طالبان در کندوز و مدارس اهل تشیع سرتا سر کشور را مدارس بچه بازی و لواطت اشغال نموده است. همه این مدارس برای برپادی علم دانش و پرورش جهل و نادانی تعویذ نویسی و بچه بازی کمر بسته اند تا کشور را در ۱۴۰۰ سال قیل رجعت دهند.